† Syntaxis. *Mortuo plausu venire. Plausum dare, impertire, allicui. clamor & plausus. Excitatus plausus. Gallorum plausus & cantus.*

**PLAUVS, Poëta.** \* de Clar. 170 a, Plautus P. Claudio, L. Portio Consulibus mortuus est, Catone Censor. Her. 12 b, Infirma ratio est, &c. velut apud Plautum.

**PLEBEVLA, læ.** \* Att. 13 a, Illa concionalis hirudo, misera & ieiuna plebecula, me ab hoc Magno vnicè diligi putat. Att. 257 b, Videtur mihi & plebeculam vrbanam, & (si fidem fecerit) etiam bonos viros, secum habiturus.

**PLEBEIVS, a, um.** pro Sest. 6 a, Vestitus asper, purpura illa plebeia ac penè fusca. Epist. 139 a, Verumtamen quid tibi ego video in epistolis? nõnne plebeio sermone agere tecum? & ibidem, Quid tibi venit in mentem, negare Papyrium queng; ynquam nisi plebeicum fuisse? fuerunt enim patricij minorum gentium. Tusc. 159 b, Licet concurrant plebei omnes philosophi: sic enim hi, qui à Platone & Socrate & ab illa familia disident, appellandi videntur. \* De plebeia fece fellulariorum.

**PLEBES, bis. plebs.** de Leg. 185 b, Plebes quos pro se contra vim auxilij ergo decem creassit, tribuni eius sunt.

**PLEBICOLA, læ. popularis.** contra Rull. 83 a, Plebicola tribunus. & pro Sest. 28. Vt plebicola videretur.

**PLEBISCITVM, ti. vt populi scitum, tribunicia rogatio.** de Orat. 126 b, Plebiscitis multotiens consularem dignitatem minui. de Fin. 75 b, P. Scævola, trib. pleb. tulit ad plebem, velente de ea re quaeri: quo plebiscito decreta à senatu est consuli quaestio Cn. Scipioni. ad Heren. 5 b, Ex plebiscito vetari facere aliquid. pro Do. 222 a, Hoc plebiscitum est? hæc lex? hæc rogatio est? \* Att. 50 b, Si quid in hac rogatione scriptum est, quod per leges plebisue scita, hoc est, quod per legem Clodiam promulgare, abrogare, derogare, obrogare, sine fraude sua non liceat, non licuerit.

**PLEBS, bis. plebs, vulgus, turba, infima multitudo.** de Clar. 169 a, Cum plebs propè ripam Anienis confedisset, cumque montem occupauisset. Tusc. 172 a, In Hyrcania plebs publicos alit canes, optimates domesticos. Att. 53 a, Gradus templorum ab infima plebe completi erant. \* pro C. Cornel. 1, Plebem ex Manliana offensione victam & domitam esse dicit. con. Rull. 82 b, Agros desertos à plebe. atq; à cultura hominum liberorum esse non oportere. ibid. Exturbati & expelli plebem ex agris, non constitui & collocari. Totus enim ager Campanus colitur & possidetur à plebe optima & molestissima. Quod genus hominum optimè moratum, optimorum aratorum & militum, ab hoc plebicola tribuno plebis funditus eicitur. pro Mil. 120 a, Plebem & infimam multitudinem, quæ P. Clodio duce fortunis vestris imminabat, eam, quod tutior esset vita